
Uchwała Nr XII/59/2012 
Rady Gminy w Kraszewicach 

z dnia 25 stycze ń 2012 rok 
 
 

w sprawie bud żetu Gminy Kraszewice na 2012 rok. 
 
Na podstawie art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 258 ust 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) 
Rada Gminy w Kraszewicach uchwala, co następuje : 

 
 
§ 1 
1. Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 10.142.795 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 10.142.795 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 0 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.492.224 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

3. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 9.738.903 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 9.628.903 zł, w tym: 
b) wydatki majątkowe w kwocie 110.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

4. Kwota wydatków określona w ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 1.492.224 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
5. Uchwala się nadwyżkę budżetową w kwocie 403.892 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę kredytów. 
 

6. Uchwala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 403.892 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
7. Uchwala się rezerwę ogólna w wysokości 75.000 zł, oraz rezerwę na 

zarządzanie kryzysowe w kwocie 25.000 zł. 
 

8. Uchwala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 51.450 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
51.450 zł. 

 
 



9. Uchwala się dotacje : 

1) podmiotowe dla: 

a) instytucji kultury w kwocie 70.000 zł, 

b) publicznych jednostek systemu oświaty w kwocie 150.000 zł, 

2) celowe, na : 

a) na pomoc finansową dla Powiatu Ostrzeszowskiego na realizację inwestycji 
na kwotę 10.000 zł,  

b) pokrycie kosztów uczęszczania do przedszkola w Grabowie nad Prosną 
dzieci z terenu naszej gminy w kwocie 25.000 zł, 

c) zadania w zakresie sportu w kwocie 64.000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

10. Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 122.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6. 
 

11. Upoważnia się Wójta do : 
a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i 
termin zapłaty upływa w roku następnym, 

b) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w 
planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
tym także dokonywania zmian polegających na przeniesieniach 
wydatków miedzy zadaniami inwestycyjnymi określonymi przez  radę  
w załączniku inwestycyjnym do uchwały w ramach działu, 

 
§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


